(c) 2014-2024 Jorg Bockle

LANDESVERBAND

Deutsche Classic-Kegler Union e.V

THURINGEN

Spielwoche 1, 07.09.-13.09.2020

So 13.09.2020  09:00 Uhr
Sa 01.05.2021 13:00 Uhr
Sa 12.09.2020  13:00 Uhr
Sa 12.09.2020  13:00 Uhr

Spielwoche 2, 14.09

Sa 01.05.2021 09:00 Uhr
S0 20.09.2020 10:00 Uhr
Sa 19.09.2020 13:00 Uhr
Sa 01.05.2021 13:00 Uhr

Spielwoche 3, 21.09

So 27.09.2020  09:00 Uhr
S0 27.09.2020 10:00 Uhr
Sa 26.09.2020  13:00 Uhr

Sa 26.09.2020 13:00 Uhr

Spielwoche 4, 05.10

S0 11.10.2020  09:00 Uhr
Sa 10.10.2020  13:00 Uhr

Di 09.02.2021  13:00 Uhr
Sa 10.10.2020  13:00 Uhr

Spielwoche 5, 12.10

So 18.10.2020 10:00 Uhr
Fr02.10.2020  17:00 Uhr
Fr 16.10.2020  17:00 Uhr
S0 18.10.2020  09:00 Uhr

Spielwoche 6, 19.10
S025.10.2020  09:00 Uhr

Sa 01.05.2021 09:00 Uhr
Sa 01.05.2021 13:00 Uhr
Sa 01.05.2021 13:00 Uhr

Spielwoche 7, 09.11

So 04.04.2021 09:00 Uhr
So 04.04.2021 10:00 Uhr
Sa 03.04.2021  13:00 Uhr

Sa 03.04.2021 13:00 Uhr

Spielwoche 8, 16.11
So 11.04.2021 09:00 Uhr
S0 11.04.2021  09:00 Uhr
$a10.04.2021 13:00 Uhr

Sa 10.04.2021 13:00 Uhr

Spielwoche 9, 23.11
So 18.04.2021 09:00 Uhr
S0 18.04.2021 10:00 Uhr
Sa 17.04.2021 13:00 Uhr
Sa17.04.2021 13:00 Uhr

1-2 Eintracht Boilstadt 1
1-2 TSV Berlstedt 1
1-2 KV Udestedt 1
1-2 Jugendkraft Crawinkel 1
SpVgg Faulungen 2
.-20.09.2020
1-2  Bittstadter Wolfe 1
12 RW Zélinitz 1
1-2 KV Bienstadt 1
1-2 Sandhasen Kdrner 1
Spielfrei
.-27.09.2020
1-2 Eintracht Boilstadt 1
12 RW Zélinitz 1
1-2 TSV Berlstedt 1
KV Udestedt 1
1-2 SpVgg Faulungen 2
.-11.10.2020
1-2  Sandhasen Koérner 1
1-2 KV Bienstadt 1
Spielfrei
1-2 Bittstadter Wolfe 1
1-2 Jugendkraft Crawinkel 1
.-18.10.2020
Eintracht Boilstadt 1
1-2 RW ZélInitz 1
1-2 TSV Berlstedt 1
1-2 Bittstadter Wolfe 1
1-2 KV Udestedt 1
.-25.10.2020
1-2  Jugendkraft Crawinkel 1
Spielfrei
1-2 KV Udestedt 1
1-2 Sandhasen Kdrner 1
1-2 SpVgg Faulungen 2
.-15.11.2020
1-2 Eintracht Boilstadt 1
12 RW Zélinitz 1
1-2 TSV Berlstedt 1
Bittstadter Wolfe 1
1-2 KV Bienstadt 1
.-22.11.2020
1-2 TSV Berlstedt 1
1-2 KV Udestedt 1
1-2 Jugendkraft Crawinkel 1
Spielfrei
1-2 SpVgg Faulungen 2
.-29.11.2020
1-2 Eintracht Boilstadt 1
12 RW Zélinitz 1
1-2  Bittstadter Wolfe 1
1-2 KV Bienstadt 1

Sandhasen Kérner 1

- RW Zolinitz 1

- Bittstadter Wolfe 1

- KV Bienstadt 1

- Sandhasen Kérner 1

- Spielfrei

- Eintracht Boilstadt 1

- SpVgg Faulungen 2

- TSV Berlstedt 1

- KV Udestedt 1

- Jugendkraft Crawinkel 1

- KV Bienstadt 1

- Bittstadter Wolfe 1

- Sandhasen Kdrner 1

- Spielfrei

- Jugendkraft Crawinkel 1

- Eintracht Boilstadt 1
- RW Z6linitz 1

- TSV Berlstedt 1

- SpVgg Faulungen 2
- KV Udestedt 1

- Spielfrei

- Sandhasen Kérner 1

- Jugendkraft Crawinkel 1
- KV Bienstadt 1

- SpVgg Faulungen 2

- Eintracht Boilstadt 1
- RW Zolinitz 1

- TSV Berlstedt 1

- Bittstadter Wolfe 1
- KV Bienstadt 1

- KV Udestedt 1

- Jugendkraft Crawinkel 1
- SpVgg Faulungen 2

- Spielfrei

- Sandhasen Kérner 1

- Eintracht Boilstadt 1
- RW Zolinitz 1

- Bittstadter Wolfe 1

- KV Bienstadt 1

- Sandhasen Korner 1

- SpVgg Faulungen 2

- TSV Berlstedt 1

- KV Udestedt 1

- Jugendkraft Crawinkel 1
- Spielfrei

Ligaleiter: Sebastian Loesener, Tel.: 01520-3761596, E-Mail: sloesener@yahoo.de

KSV Rot-Weil3 Z6lInitz 2 spielt auf Bahn 1-2 100 Wurf nach SPO 8.1)
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Spielplan DCU Thiuringen 1. Regionalklasse

1-2
1-2
1-2
1-2

Stand: 01.12.2020
Spielwoche 10, 30.11.-06.12.2020

10:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

So 25.04.2021
Sa 24.04.2021
Sa 24.04.2021
Sa 24.04.2021

Spielwoche 11, 11.01.-17.01.2021

1-2
1-2
1-2
1-2

09:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr

So 17.01.2021
Sa 16.01.2021
Sa 16.01.2021
So 17.01.2021

Spielwoche 12, 18.01.-24.01.2021

1-2
1-2
1-2

1-2

09:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr

S0 24.01.2021
Sa 06.02.2021
Sa 23.01.2021

Sa 23.01.2021

Spielwoche 13, 25.01.-31.01.2021

1-2
1-2

1-2
1-2

09:00 Uhr
10:00 Uhr

13:00 Uhr
09:00 Uhr

So 31.01.2021
So 31.01.2021

Sa 30.01.2021
S0 31.01.2021

Spielwoche 14, 15.02.-21.02.2021

1-2
1-2
1-2
1-2

13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

Sa 20.02.2021
Sa 20.02.2021
Sa 20.02.2021
Sa 20.02.2021

Spielwoche 15, 22.02.-28.02.2021

1-2

1-2
1-2
1-2

09:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

So 28.02.2021

Sa 27.02.2021
Sa 27.02.2021
Sa 27.02.2021

Spielwoche 16, 01.03.-07.03.2021

1-2
1-2
1-2

1-2

09:00 Uhr
13:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr

So 07.03.2021
Sa 06.03.2021
Sa 06.03.2021

Sa 06.03.2021

Spielwoche 17, 15.03.-21.03.2021

1-2
1-2
1-2

1-2

09:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr

13:00 Uhr

So 21.03.2021
So 21.03.2021
Sa 20.03.2021

Sa 20.03.2021

Spielwoche 18, 22.03.-28.03.2021

1-2
1-2
1-2
1-2

13:00 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr
13:00 Uhr

Sa 27.03.2021
Sa 27.03.2021
S0 28.03.2021
Sa 27.03.2021



(c) 2014-2024 Jorg Bockle

LANDESVERBAND

Deutsche Classic-Kegler Union e.V

THURINGEN

Eintracht Boilstadt
Bahnanlage: Kegelbahn Boilstadt
Zum Wiesengrund

Mario Friese Brunnenstrasse 21

RW ZglInitz
Bahnanlage: Kegelbahn Z6lInitz
Zur schénen Aussicht 3

Michael Plachy Rodatalstr. 26

TSV Berlstedt
Bahnanlage: Kegelbahn Berlstedt
ehemaliges Kulturhaus

Thomas Menz Str. des Friedens 4

Bittstadter Wolfe
Bahnanlage: Kegelbahn Bittstadt
Julius - Lencer StraRe 130

Sven Reichenbécher Backhaus Stralle 28

KV Udestedt
Bahnanlage: Kegelbahn Udestedt
Schwerborner Weg

Frank Steinbriick Friedrich-Engels-Str. 9

KV Bienstadt
Bahnanlage: Kegelbahn Bienstadt
Obertor

Falk Medlin Kirchplatz 42

Jugendkraft Crawinkel
Bahnanlage: Kegelbahn Crawinkel
Friedrichsanfang

Alexander Wagner Mittelweg 18

Sandhasen Kdérner
Bahnanlage: Kegelbahn Grabe

99867 Gotha/OT Boilstadt
99867 Gotha
0162-1060245

07751 ZolInitz
07751 ZolInitz
0173-2894072

99439 Berlstedt
99439 Berlstedt 036452-120507

0177-1428868

99333 Bittstadt
99334 Bittstadt
01577-3760222

99198 Udestedt
99198 Udestedt
0172-9632650

99100 Bienstadt
99100 Bienstadt

99330 Crawinkel
99885 Ohrdruf - OT Crawinkel
0171-2333929

Hauptstr. 14 (Am Burgerhaus)99998 Grabe

Peter Riedl Ernst-Thalmann-Str. 1

SpVgg Faulungen
Bahnanlage: Kegelbahn "Am Sportplatz”
Hinterm Jakobsdorf

Matthias Anhalt Hauptstr. 3

99998 Korner 036025-50182

03601-4087627
036024-53345
0173-8845536

99986 Vogtau/Langula
99976 Faulungen

Ligaleiter: Sebastian Loesener, Tel.: 01520-3761596, E-Mail: sloesener@yahoo.de

KSV Rot-WeiR ZolInitz 2 spielt auf Bahn 1-2 (100 Wurf nach SPO 8.1)
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Adressen DCU Thuringen 1. Regionalklasse

Stand: 01.12.2020

Eintracht.Boilstaedt@gmx.info

plachylucky@gmail.com

infotm@web.de

bittstaedterwoelfe@gmx.de

bittstaedterwoelfe@gmx.de

udestedterkegelverein@gmail.com

roland.barth10@gmail.com

awagner_83@web.de

riedl-58@web.de

Ziehborn (Zur Gaststatte) , 99976 Faulungen
matthias-anhalt@web.de



